
UCHWAŁA NR XXXVIII/290/2023 
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi radzyńskiemu 

 Na podstawie art.10 ust.2 art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) w związku z art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r., poz.1634 z późn.zm.)- Rada Gminy Komarówka Podlaska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Komarówka Podlaska pomocy finansowej Powiatowi Radzyńskiemu 
w wysokości 608 725,15 zł (słownie: sześćset osiem tysięcy siedemset dwadzieścia pięć zł, 15/100) 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „ Przebudowa drogi powiatowej nr 1238L w m. Przegaliny Duże od 
km 2+148 do km 3+576 odcinek dł. 1428 mb.” 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania określonego w § 
1 regulować będzie odrębna umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Krupska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CECC2A8B-0122-4070-A720-469AE69CD828. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-04-24T09:06:32+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




